

PLANILHA DE PREÇO

LOTE 1 - SERVIÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR. UNITARIO	VLR. TOTAL	POR EXTENSO
039395	SERVIÇO MONTAGEM ARMAÇÃO CAIXA DE PRESENTE 6M. Especificações: Armação de caixa de presente, medindo 6m de aresta, feita com armações de ferro, para ser coberta com tecido e contornar com manueiras de LED.	1	UNID.	R\$ 900,00	R\$ 900,00	novecentos reais
039396	SERVIÇO MONTAGEM ARMAÇÃO ARVORE DE NATAL FERRO 2M. Especificações: Armação de arvore de natal de ferro, com base de 2m de raio e com altura total de 8 metros	1	UNID.	R\$ 1.233,30	R\$ 1.233,30	um mil, duzentos e trinta e três reais e trinta centavos
039397	SERVIÇO MONTAGEM ARMAÇÕES FERRO FORMATO ESTRELAS E BALÕES 3X1,5M. Especificações: Armações de ferro em formato de estrelas e balões, medindo 3m de altura e 1,5m de largura, contornado com manueiras de LED.	17	UNID.	R\$ 260,00	R\$ 4.420,00	quatro mil, quatrocentos e vinte reais
039398	SERVIÇO MONTAGEM ARMAÇÃO FORMATO BALÃO NATALINO FERRO 6M. Especificações: Armação em formato de balão natalino de ferro, medindo 6m de altura por 5m de diâmetro, contornado com manueiras de LED oisca de LED.	1	UNID.	R\$ 1.239,00	R\$ 1.239,00	um mil, duzentos e trinta e nove reais
039399	SERVIÇO MONTAGEM ARMAÇÕES FERRO FORMATO ARCOS NATALINOS 8M. Especificações: Armações de ferro em formato de arcos natalinos medindo 8m de altura por 6m de largura, com 04 estrelas, medindo 2m de altura por 1 m de largura cada uma, contornados em manueiras de LED e risca de LED.	1	UNID.	R\$ 950,00	R\$ 950,00	novecentos e cinquenta reais
039400	SERVIÇO MONTAGEM ARMAÇÃO FERRO FORMATO ANJOS E TORRES COM ESTRELA 1,5M. Especificações: Armação de ferro em formato de anjos e torres com estrela, anjos medindo 1,5 metros de altura e torres medindo 3m de altura	1	UNID.	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
039401	SERVIÇO MONTAGEM ARMAÇÕES FERRO FORMATO ARCOS NATALINOS PARA PRESÉPIO 4X3M. Especificações: Armações de ferro em formato de arcos natalinos para presépio, medindo 4m de altura por 3m de largura, contornados em mangueiras de LED e pisca de LED.	4	UNID.	R\$ 165,00	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
039402	SERVIÇO MONTAGEM ARMAÇÕES FERRO ARCOS FORMATO ESTRELA CADENTE 4M. Especificações: Armações de ferro, de arcos em formato estrela cadente, medindo 4m de comprimento por 1,5m de base, contornados em manueiras de LED e pisca de LED.	9	UNID.	R\$ 249,30	R\$ 2.243,70	dois mil, duzentos e quarenta e três reais e setenta centavos
039403	SERVIÇO MONTAGEM ARMAÇÃO FERRO FORMATO ESTRELA 6M. Especificações: Armação de ferro em formato de estrela, medindo 6 m de altura por 3m de largura, contornados em mangueiras de LED e pisca de LED.	1	UNID.	R\$ 650,00	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais

VALOR TOTAL DO LOTE 1

R\$ 13.546,00

treze mil, quinhentos e quarenta e seis reais

LOTE 2 - PRODUTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	MARCA	VLR. UNITARIO	VLR. TOTAL	POR EXTENSO
039405	PROJETOR PLS MEGA PAR 54 RGBW .. Especificações: Projetor PLS mega par 54 RGBW, projetor de alta potência, 54 leds 5w RGBW, formato slim e carcaça em ABS reforçado. A Prova D'água	10	UNID.		R\$ 453,00	R\$ 4.530,00	quatro mil, quinhentos e trinta reais
039406	REFLETOR ESPETO DE JARDIM LED. Especificações: Refletor espeto de jardim LED	50	UNID.		R\$ 113,30	R\$ 5.665,00	cinco mil, seiscentos e
039407	MANGUEIRA DE LED COR BRANCA. Especificações: Mangueira de LED Branco SUGERIDO PARA Mangueira Luminosa Led Branco Corda Natal Pisca Rolo 100mt 220v	500	METRO		R\$ 10,40	R\$ 5.200,00	cinco mil, duzentos reais
039408	MANGUEIRA DE LED COR AMARELA Especificações: Mangueira de LED Amarelo SUGERIDO PARA Mangueira Luminosa Led Corda Natal Pisca Rolo 100mt 220v	100	METRO		R\$ 10,40	R\$ 1.040,00	um mil e quarenta reais
039409	MANGUEIRA DE LED COR VERMELHA. Especificações: Mangueira de LED Vermelho SUGERIDO PARA Mangueira Luminosa Led Corda Natal Pisca Rolo 100mt 220v	200	METRO		R\$ 10,40	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais
039410	MANGUEIRA DE LED COR VERDE. Especificações: Mangueira de LED Verde SUGERIDO PARA Mangueira luminosa Led Corda Natal Pisca Rolo 100mt 220v	200	METRO		R\$ 10,40	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais
039411	MANGUEIRA DE LED COR AZUL. Especificações: Mangueira de LED Azul SUGERIDO PARA Mangueira luminosa Led Corda Natal Pisca Rolo 100mt 220v	200	METRO		R\$ 10,40	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais
039412	CASCATA DE LED. Especificações: Cascata de LED 400 SUGERIDO PARA lâmpadas Cascata 400 Leds 10 Metros Luz Branca - Fixo 127v Ou 220v	30	UNID.		R\$ 83,00	R\$ 2.490,00	dois mil, quatrocentos e noventa reais

039413	PISCA DE LED COM 100 LÂMPADAS LED. Especificações: Pisca de LED com 100 lâmpadas LED Branco SUGERIDO PARA Piscapisca com 100 lâmpadas De Led Luz Branca Fio Branco	500	UNID.	R\$ 21,30	R\$ 10.650,00	dez mil, seiscentos e cinquenta reais
039414	CONECTORES PARA MANGUEIRA DE LED MACHO- MACHO. Especificações: Conectores para mangueira de LED, Macho - Macho	200	UNID.	R\$ 3,00	R\$ 600,00	seiscentos reais
039415	CONECTORES FONTE PARA MANGUEIRA DE LED FIXO. Especificações: Conectores Fonte para Mangueira de LED fixo	140	UNID.	R\$ 16,50	R\$ 2.310,00	dois mil, trezentos e dez reais
039416	FIO CABO FLEXIVEL PENDENTE 2,5MM. Especificações: Fio cabo flexível pendente 2,5mm 750v Metalcap rolo com 100 metros na cor branco. Pacote com 100 metros.	25	PEÇA	R\$ 158,30	R\$ 3.957,50	três mil, novecentos e cinquenta e sete
039417	ABRAÇADEIRAS NYLON 15 CM COM BRANCA. Especificações: Abraçadeiras Nylon 15 cm com Branca. Pacote com 100 unidades.	70	PACOTE	R\$ 21,50	R\$ 1.505,00	um mil, quinhentos e cinco reais
039418	ABRAÇADEIRAS NYLON 30 CM COM. Especificações: Abraçadeiras Nylon 30 cm com Branca Pacote com 100 unidades.	30	PACOTE	R\$ 25,50	R\$ 765,00	setecentos e sessenta e cinco reais
039419	PLUGUE MACHO 2P 10A 250V- COR PRETO MACHO. Especificações: Plugue macho 2P 10A 250V- cor preto MACHO	40	UNID.	R\$ 3,10	R\$ 124,00	cento e vinte e quatro reais
039420	PLUGUE MACHO 2P 10A 250V- COR PRETO FEMEA. Especificações: Plugue macho 2P 10A 250V- cor preto FEMEA	40	UNID.	R\$ 2,50	R\$ 100,00	cem reais
039421	ROLO 10M FITA 19MM X 20M. Especificações: Rolo 10M Fita isolante 19mm x 20m	50	UNID.	R\$ 8,50	R\$ 425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
039422	FESTÃO RAMIFICADO NA COR VERDE. Especificações: Festão ramificado na cor verde com espessura de 20 cm. SUGERIDO PARA FESTÃO RAMIFICADO 20CM DE ESPESSURA.	100	PEÇA	R\$ 28,65	R\$ 2.865,00	dois mil, oitocentos e sessenta e cinco reais
039423	TECIDO LAMÊ BRILHOSO TEMA NATALINO. Especificações; Tecido Lamê brilhoso tema Natalino	300	METRO	R\$ 24,25	R\$ 7.275,00	sete mil, duzentos e setenta e cinco
039424	FLOR GRANDE EM MATERIAL DE PLÁSTICO BRILHOSO. Especificações: Flor grande em material de plástico brilhoso	100	UNID.	R\$ 33,40	R\$ 3.340,00	três mil, trezentos e quarenta reais
039425	TELA BRILHOSA PARA DECORAÇÃO. Especificações: Tela brilhosa para decoração	250	METRO	R\$ 20,10	R\$ 5.025,00	cinco mil e vinte e cinco reais
039426	FLOR PEQUENA EM MATERIAL DE PLÁSTICO BRILHOSO. Especificações: Flor pequena em material de plástico brilhoso	100	UNID.	R\$ 11,60	R\$ 1.160,00	um mil, cento e sessenta reais
039427	ARVORE DE NATAL DE FESTÃO RAMIFICADO. Especificações: Arvore de natal de festão ramificado	1	UNID.	R\$ 653,00	R\$ 653,00	seiscentos e cinquenta e três
039428	BOLAS NATALINAS PACOTE COM 6 UNIDADES. Especificações: Bolas natalinas pacote com 6 unidades	10	PACOTE	R\$ 22,00	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
039429	LAÇOS GRANDE DE CETIM ACOLCHOADOS. Especificações: Laços grande de cetim acolchoados	10	UNID.	R\$ 53,00	R\$ 530,00	quinhentos e trinta reais
039430	FITAS DECORATIVAS, ROLO COM 5 METROS. Especificações: Fitas decorativas, rolo com 5 metros.	30	ROLO	R\$ 9,50	R\$ 285,00	duzentos e oitenta e cinco reais
039431	CACHOS RAMAGEM. Especificações: Cachos ramagem	30	PEÇA	R\$ 16,65	R\$ 499,50	quatrocentos e noventa e nove
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 2</b>					<b>R\$ 67.454,00</b>	
sessenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais						
<b>VALOR GERAL GLOBAL TOTAL</b>					<b>R\$ 81.000,00</b>	
oitenta e um mil reais						

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) DIAS.

LIMOEIRO DO NORTE/CE, 19/11/2019.

  
**JANIO MEDEIROS GUIMARÃES**  
 CPF: 000.690.993-08  
 SÓCIO-PROPRIETÁRIO